Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

DECRETO Nº 050/2017, DE 06 DE SETEMBRO DE 2017.

“ALTERA O DECRETO N. 021/2013, QUE NOMEIA MEMBROS DA
COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES”.

MELANIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI, Prefeita Municipal de

Vargem Bonita (SC), no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 103, inciso VIII da
Lei Orgânica do Município e em consonância com o disposto no art. 4º da Lei Municipal nº.
020/93 de 23 de março de 1993,

DECRETA:

Art. 1º.  Fica alterada a COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES,

passando a contar com os seguintes membros:

  (...)

IV – TESOUREIRO: GELSON DE ZORZI

V- ASSESSOR JURÍDICO: HEWERSTTON HUMENHUK

(...)

                      VIII -OBRAS E CONSTRUÇÕES: LEOCIR BONGIOVANI

(...)

X – SUPLENTES DO CONSELHO FISCAL:

(...)

3º ANA MICHELLI DEBASTIANI

XI – COMISSÃO DE JULGAMENTO:

Procurador: HEWERSTTON HUMENHUK
Secretária: JAQUELINE SPADER

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

(...)

Membro: WAGNER BRUNO DIAS DA SILVA

  Art. 2º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Vargem Bonita (SC), 06 de setembro de 2017.

MELÂNIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI

Prefeita Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM em 11/09/2017, de
acordo com a Lei Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013.

SUÉLEN FAVRETTO
Secretária Municipal de Administração e Finanças